1.- Autorizar el pago del importe equivalente a viáticos al exterior por tres noches, para el
funcionario Federico Suárez Ficha Personal 63234, CI 4.685.498-6, quien concurrirá a San Pablo, Brasil. 
2.- Autorizar un vale para gastos por el importe de $ 25.000 (pesos uruguayos veinticinco mil) del que se
deberá rendir cuentas. 
3.- Solicitar a la Dirección General de Administración y Recursos Humanos que  los días desde el 7 al 11 de
setiembre de 2022 se computen en comisión de servicios. 
4.- Pasar estas actuaciones a la Oficina de Gestión Documental para notificar al funcionario.

[...]

3.- Hecho siga a la Oficina de Adquisiciones a fin de cotizar y realizar la contratación descripta  en el punto 1
y demás trámites.

Documento: Expediente 2022-88-01-12789
Asunto: Solicitud de número artístico o entretenimiento para el día 21 de agosto actividad a realizar por el día del niño
Se resuelve: 1.- Autorizar una colaboración por la suma de $ 13.990 (pesos uruguayos trece mil novecientos
noventa) con el  señor  Federico Rodríguez en representación del  Coro Danubio Fernández,  destinados a
solventar gastos del servicio de lunch para la actividad mencionada.
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante.